

PROTOKÓŁ Nr XXXVIII
z posiedzenia nadzwyczajnej uroczystej Sesji Rady Miejskiej odbytego w dniu
14 czerwca 2006 roku w lokalu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 10,00. Obradom przewodniczył **Przewodniczący Rady Miejskiej radny Edmund Rylski.**

Spoza Rady w posiedzeniu uczestniczyli jako goście:

Pan Witold Pobocho – Burmistrz Gminy i Miasta Chęciny
Pan Chmiel Przemysław – Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta
Pan Kazimierz Bielecki – sołtys wsi Lipowica
Pan Karczewski Henryk – sołtys wsi Tokarnia
oraz zainteresowani mieszkańcy z terenu miasta i gminy

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych oraz potwierdzeniu na podstawie załączonej listy obecności prawomocności dzisiejszego posiedzenia (na 15 radnych w posiedzeniu bierze udział 14 radnych – nieobecna radna Pani Krystyna Foksa) **Przewodniczący Rady** poinformował zebranych, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta ma charakter nadzwyczajnej uroczystej Sesji Rady Miejskiej, a jego zasadniczym celem jest

uczczenie 675 rocznicy Zjazdu Ziem Polskich w Chęcinach
i przyjęcie stosownej rezolucji w tym zakresie.

Przewodniczący Rady przedstawiając zebrany krótki zarys historyczny obrazujący dzieje Ziemi Świętokrzyskiej i miasta Chęciny z początkami Państwa Polskiego przedstawił radnym pełną treść proponowanej do przyjęcia w formie **uchwały Rady – Rezolucji dla uczczenia 675 rocznicy Zjazdu Ziem Polskich w Chęcinach.**

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć w/w **uchwałę jednogłośnie.** Uchwała ta oznaczona **Nr 346/XXXVIII/06** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W podjętej w tym temacie dyskusji **Burmistrz Gminy i Miasta Pan Witold Pobocho** podziękował Radzie za podjęcie tak szczególnego aktu, a **V-ce Przewodnicząca Rady radna Wiesława Tablica** odczytała zebrany pełną treść listu skierowanego do władz i mieszkańców Gminy przez Posła do Parlamentu Europejskiego Pana Andrzeja Szejny. (list stanowi załącznik do protokołu).

W toku dalszej części posiedzenia uczestniczący w obradach radni oraz goście podjęli dyskusję w której wyrażali swoje stanowiska i opinie o historycznych rysach dziejów polskiego parlamentaryzmu.

O godz. 11,30 **Przewodniczący Rady** dziękując wszystkim uczestnikom posiedzenia za udział, zamknął obrady uroczystej nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej.

Protokolowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczył :

Edmund Rylski